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طبس- خبرنگار کیهان:
سرپرست ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان طبس 
اعلام کرد: هم اکنون 251 تخته فرش مشتمل بر هزار و 392 
متر توســط بانوان طبسی جهت کمک به بازسازی عتبات 

عالیات بافته شده است.
علی محمدی با بیان اینکه 47 تخته فرش دیگر هم اکنون در 
حال بافت است که طی روزهای آینده به اتمام خواهد رسید، اظهار 

داشت ارزش تقریبی هر متر فرش 5 میلیون ریال است.
وی افزود: در حال حاضر حدود 5 هزار بانوی طبســی مشغول 
فعالیت و بافت قالی برای کمک به بازسازی عتبات عالیات می باشند.

محمدی یادآور شــد تمام این 70 کارگاه قالی بافی به صورت 
خودیاری اهالی ایجاد شــده و خواهــران بافنده به صورت رایگان 

کار می کنند.
وی گفت: اســتان خراسان جنوبی و شهرستان طبس با توجه 
به وضعیت خشک سالی های چند ســال گذشته و محرومیت آن 
همیشه در کشور مقام اول و یا دوم کشوری در بافت فرش و جلب 
و جذابیت کمک های مردمی برای کمک به بازسازی عتبات عالیات 

قرار داشته است.
سرپرست ســتاد بازســازی عتبات عالیات شهرستان طبس 
همچنین افزود: در مراسم اربعین امسال موکب طبسی ها با مشارکت 

مردم شهرستان بشرویه در شهر کاظمین احداث می شود.
محمدی افزود پیش بینی روزانه 4 هزار نفراطعام و یک هزار نفر 

اسکان در این موکب فراهم شده است.
وی گفت: 45 نفر در این موکب کار پذیرایی و اسکان زائران را 

پیگیری خواهند کرد.
محمدی افزود: این موکب از 7 روز مانده به اربعین و ســه روز 

بعد از آن فعالیت خواهد داشت.
وی اعــام کرد: تا اول آبان ماه 700 میلیون ریال کمک نقدی 
و بالغ بر 100 میلیون ریال هدایای مردمی جهت کمک به برپایی 
موکب و پذیرایی از زائران حضرت اباعبدالله الحســین جمع آوری 

شده است.

نماینده مردم سراب در مجلس خواستار اصلاح سیستم 
بانکی کشور شد و گفت: به دلیل بهره های بانکی بالا، بسیاری 

از واحدهای تولیدی رو به ورشکستگی هستند.
یوســف داوودی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
و ستاد اقتصاد مقاومتی استان با بیان اینکه دامداران و کشاورزان 
سرابی با مشــکات فراوانی مواجه هستند، اظهار داشت: تاکنون 
به دلیل تلفات دامی شهرســتان سراب، ریالی به دامداران کمک 

نشده است.
وی افزود: کشاورزان محل کشاورزی خود را به امید افتتاح پروژه 
نفلین سینیت به دولت واگذار کردند ولی همه روزه سنگی جلوی 
پیشرفت این مسئله انداخته می شود که از دولت انتظار داریم این 

پروژه به زودی حل شود.
نماینده مردم ســراب وجود آب هــای گرم را یکی از مهم ترین 
ظرفیت گردشــگری این شهرستان عنوان کرد و بر سرمایه گذاری 

در بخش گردشگری و تکیه بر تولیدات داخلی تاکید کرد.
وی ادامه داد: متاسفانه سرمایه گذاری دولتی در این شهرستان 

چشمگیر نبوده و بیکاری در شهرستان بیداد می کند.
نماینده مردم سراب گفت: دو سد سراب نیازمند آبگیری است 

تا بتوان بدین وسیله مشکات کشاورزان منطقه را حل کنیم.

طرح اشــتغالزایی 20 روستای کشور توسط معاون اول 
رئیس جمهور از طریق ویدئوکنفرانس به صورت پایلوت در 

رودبار افتتاح شد.
طرح روستای بدون بیکار در 20 روستای کشور به صورت پایلوت 
در روستای اسطلخ جان رودبار توسط اسحاق جهانگیری معاون اول 

رئیس جمهور افتتاح شد.
ایجاد طرح های بوم گردی، قالی بافی، پرورش ماهی، پرورش زالو، 
تولید و بسته بندی سبزیجات محلی، رستوران سنتی، توسعه واحد 
تولید شمع و لوازم تزیینی و... از جمله طرح های اشتغال روستایی 
اســت که زمینه اشتغال 200 نفر از ســاکنان روستای مذکور را 

فراهم آورده است.
روستای اسطلخ جان یکی از روستاهای نمونه گیان است که به 
دلیل دارا بودن جاذبه های گردشگری فوق العاده و معماری منحصر 
به فرد و توانمندی های کشاورزی و صنایع دستی به عنوان روستای 

فاقد جمعیت بیکار معرفی شده است.

بناب- خبرنگار کیهان:
با دســتگیری دو کارمند دیگر شهرداری بناب پرونده 

دستگیری ها در شهرداری این شهر وارد فاز جدیدی شد.
بر اساس این گزارش، به دنبال دستگیری دو کارمند شهرداری 
و همچنین یکی از معاونین شهردار بناب با دستور مقام قضایی دو 

کارمند دیگر شهرداری بناب دستگیر شدند.
بدین وسیله تعداد دستگیرشده ها در شهرداری بناب به 5 نفر 
رســیده و طبق اظهارات قبلی مقصود کفشــنوچی شهردار بناب 

احتمالا این دستگیری ها ادامه داشته باشد.
این گزارش حاکی است، شایعاتی مبنی بر احتمال کشیده شدن 
پای برخی از اعضای شــورای اسامی شهر بناب به این پرونده در 

محافل مختلف مطرح است.
شهرســتان بناب با 140 هزار نفر جمعیت در 110 کیلومتری 

جنوب تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی واقع شده است.

ورشکستگی واحدهای تولیدی سراب
 با بهره های بانکی

اشتغالزایی در 20 روستای کشور

بانوان طبسی برای عتبات عالیات 
فرش می بافند

دستگیری 2 کارمند دیگر شهرداری بناب

دادســتان کرج از بازگشــت 1/4 میلیارد تومان که از 
دســتگاه های دولتی استان البرز برداشــت شده بود، به 

بیت المال خبر داد.
حاجی رضا شــاکرمی گفت: 2 فرد مجزا در 2 دســتگاه دولتی 
مختلف در اســتان البرز که مبالغی را از بیت المال برداشت کرده 
بودند شناسایی و با پیگیری های دادگستری مبالغ فوق به بیت المال 

برگردانده شد.
وی افزود: در یکی از پرونده ها، فردی تحت عنوانی 400 میلیون 

تومان از بیت المال برداشت کرده بود.
وی با اشــاره به اینکه فرد دیگر نیز از یک دستگاه دولتی یک 
میلیارد تومان برداشت کرده بود ادامه داد: با اقدامات سختگیرانه 
دادسرا در مورد هر 2 نفر، مبلغ یک میلیارد و 400 میلیون تومان 

به بیت المال برگشت داده شد.

بازگشت 1/4 میلیارد تومان 
به بیت المال

یادداشت خبرنگار

از سال 92 تاکنون اولین باران پاییزی در اهواز به جای طراوت و 
هوای تازه و شادابی، بیماری و تنگی نفس و ناراحتی را برای مردم 
به ارمغان می آورد و روزهای اول آبان ماه که موســم بارش باران 
در خوزســتان است مردم به جای اینکه مشتاق بوی نم و دیدن 
درختان شسته شده با قطرات باران باشند نگران عوارض مهلک 
این بارانند و نه تنها نمی توانند پنجره های دلشان را بگشایند که 

باید پنجره های منازلشان را نیز مسدود کنند.
باران هایی که برخی کارشناســان و مســئولان امر، اسیدی 
و برخی ســمی بودنش را تاییــد می کنند و برخی دیگر تکذیب 
می کنند. بارش های بحران زایی که برخی علت آن را آلاینده های 
صنعتی و آتش زدن مزارع نیشــکر و ســوزاندن زباله های شهر 
می داننــد و برخی دیگر برای رهایی خود از نگاه های ســنگین، 
انگشت اتهام را به سوی یک گونه گیاهی می چرخانند و به ناگاه 
در جلســه ای دســتور هرس این گونه گیاهی در برخی مناطق 
شــهر اهواز مصوب و اجرا می شــود بعد در جلسه دیگر تیمی از 
کارشناسان دانشــگاهی اثبات می کنند که آنگونه که می گویند 
ضرری برای محیط زیست ندارد و ناگاه دستور توقف هرس درختان 
»کنوکارپوس« داده می شود؛ اما آنچه مبرهن است اینکه بی زبان تر 
از این درخت پیدا نشــد که همه کاسه و کوزه ها روی او شکسته 
شــود و دم بر نیارد و متهم کردنش هم خرجی برای هیچ ارگان 

یا دستگاهی در پی نداشته باشد.
اما هر چه هســت اهواز دوباره در آستانه بحران تنفسی قرار 
گرفته اســت و علت و یا علل این مســئله حیاتی هنوز شناخته 

نشده است.
مدیرکل هواشناســی خوزســتان هم تاکید بر این دارد که 
نمی توان به طور کامل اســیدی بودن باران های پاییزی در اهواز 

را رد کرد.
وی می گوید: تنها یک دستگاه برای سنجش باران اسیدی داریم 
که در ایســتگاه فرودگاه اهواز قرار دارد؛ ممکن است که باران در 
مناطق دیگر شهر اسیدی باشد ولی در آن اماکن دستگاهی برای 
ســنجش نداریم.وی معتقد است اگر دستگاه های بیشتری برای 
ســنجش اسیدی بودن باران در اختیار داشتیم، می توانستیم در 

خصوص اسیدی بودن باران نتیجه گیری کنیم.
فاطمه زورمند

اراک- خبرنگار کیهان:
رئیس شورای اسلامی شهر اراک گفت: بر اساس مصوبه 
شورای اسلامی شهر اراک، تفاهم نامه همکاری شهرداری 
اراک و نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی لغو شده 

است.
اسماعیل تاج آباد اظهار داشت: بر اساس این مصوبه و در پی 
ابطال تفاهم نامه، از این پس افرادی که در اراک قصد ساخت و ساز 
دارند نیازی نیست به نظام مهندسی مراجعه کنند و این افراد به 
دفاتر فنی مجوزدار و مورد تایید راه و شهرسازی معرفی می شوند.
وی تصریح کرد: شــورای اســامی اراک از نظام مهندسی 
ســاختمان برای شرکت در جلســه هماهنگی و رفع مشکات 
موجود دعوت کرد. اما متاسفانه هیچ یک از اعضای نظام مهندسی 
ســاختمان در جلسه هماهنگی شــرکت نکردند و نماینده هم 

نفرستادند.
تاج آباد ادامه داد: اعضای نظام مهندســی ساختمان به جای 
ایجاد تعامل و همکاری در مســیر رفع مشــکات مردم، علیه 
یکی از اعضای شورای اسامی اراک که در مورد لغو تفاهم نامه 
شهرداری و نظام مهندسی ساختمان مطالبی را مطرح کرده، به 
دستگاه قضایی شکایت کرده که این رویه درستی در ارتباط با 

حل مشکات شهر نیست.
گفتنی است، اختاف اصلی شورای اسامی اراک با سازمان 
نظام مهندسی استان مرکزی به دلیل اعام افزایش 90 درصدی 
تعرفه های ســاخت و ســاز در دو بخش نظارت و اجرا است. در 
این ارتباط، اعضای شورای شهر اراک معتقدند، این روند افزایش 
موجب رکود در ساخت و ساز می شود و این در حالی است که 
شهرداری با تخفیف 20 درصدی در زمینه صدور مجوز ساخت 
و ســاز می کوشــد که باعث رونق ساخت و ســاز و روان سازی 
چرخه اقتصاد در اراک شــود، که مورد استقبال سازندگان قرار 

گرفته است.

مدیر کل اســتاندارد بوشهر گفت: علامت استاندارد 
همبرگر با نام تجاری »ژوله« جعلی است.

محمد رحیم بهره مند افزود: در بازرســی انجام شده از محل 
توزیع، تمرکز و فروش محصولات غذایی در راستای طرح طاها 
)طرح اجرای هماهنگ استانداردها( همبرگر با نام تجاری ژوله 
محصول شرکت فرآورده های گوشتی فهام به آدرس کیلومتر 18 
جاده شیراز، کوار با عامت استاندارد مشاهده شد که با استعام 
انجام شده از استاندارد فارس مشخص شد عامت درج شده بر 

روی محصول جعلی است.
بهره مند از مردم خواســت از مصرف این همبرگر خودداری 
کــرده و در صورت مشــاهده این محصول مراتــب را به اطاع 
کارشناســان این اداره کل برسانند تا نسبت به جمع آوری آن ها 

اقدام شود.
وی در پایان افزود: مصرف کنندگان می توانند با ارســال کد 
10 رقمی منحصر به فرد درج شــده در زیر نشان استاندارد از 
اطاعاتی شــامل نام فرآورده، تاریخ اعتبار پروانه استاندارد، نام 
واحد تولیدی، نام استان و شهرستان محل تولید، نوع استاندارد 
و وضعیت پروانه اطاع پیدا کنند و با اطمینان بیشتری نسبت 

به خرید محصول اقدام کنند.

در بخش مانه استان خراسان شمالی 6 روستا وجود دارد که 
همگی آنها با مشکل آب کشاورزی و آب آشامیدنی مواجه اند از 
آنجایی که شغل بیشتر اهالی این منطقه کشاورزی است، کمبود 
آب تاثیر منفی بر زندگی مردم گذاشته و معیشت آنان را مختل 
کرده اســت. بیکاری جوانان یکی دیگر از مشکات بخش مانه 
است و این مسئله سبب مهاجرت تعدادی از آنان به شهر شده 
است جا دارد مسئولان گامی در راستای تامین آب آشامیدنی و 
کشاورزی بخش مانه بردارند تا ضمن رونق بخشیدن به کشاورزی 

سطح بیکاری جوانان در این بخش کاسته شود.
اسماعیل نوروزی

تنگی نفس

لغو تفاهم نامه همکاری شهرداری اراک 
و سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان مرکزی

مدیر کل استاندارد بوشهر:

همبرگر »ژوله« را نخورید

کمبود آب

پای صحبت مردم

امام  فرمانده سپاه  جانشــین 
گفت:  بوشهر  اســتان  )ع(  صادق 
ساخت 1121 منزل ویژه محرومان در 
روستاهای استان بوشهر آغاز شده 
که اکنون برخی از این واحدها بیش 

از 90 درصد پیشرفت دارد.
ســرهنگ حمید خرمدل از تامین 
مسکن نیازمندان استان بوشهر توسط 
سپاه خبرداد و تصریح کرد: طرح ساخت 
20 هزار واحد مسکونی ویژه نیازمندان با 

همکاری سپاه پاسداران انقاب اسامی و 
کمیته امداد امام خمینی)ره( اردیبهشت 
امســال در نقاط محروم روســتایی در 
اســتان ها آغاز شده اســت.وی با بیان 
اینکه ســپاه استان بوشــهر در ساخت 
منازل محرومان فعالیت خود را آغاز کرده 
است اظهار داشت: یک هزار و 121 خانه 
ویژه محرومان در استان بوشهر ساخته 
می شــود که رونــد اجرایی آن مطلوب 
اســت.خرمدل با بیان اینکه 100 واحد 

مسکونی روستایی در شهرستان گناوه 
در حال ساخت است افزود: ساخت این 
خانه ها از مرداد در 15 روســتای گناوه 
آغاز شده و برخی از آنها اکنون بیش از 
90 درصد پیشرفت دارد.وی از تکمیل 
برخی منازل روستایی در گناوه خبرداد 
و افزود: از 100 خانه در دست ساخت در 
روستاهای گناوه تا 15 روز آینده عملیات 
ساخت برخی منازل تکمیل و کلید 36 

خانه به صاحبانشان واگذار می شود.

انتظامی  امنیتــی  معاون 
استاندار سیستان و بلوچستان 
گفــت: حدود 16 هــزار زائر 
در  برای شرکت  پاکســتانی 
راهپیمایــی عظیــم اربعین 

حسینی وارد استان شدند.
در  میرشــکاری  علی اصغــر 
نشست ســتاد اربعین سیستان و 
بلوچستان در زاهدان اظهار داشت: 
این تعداد زائر پاکســتانی مشتاق 
شــرکت در مراسم عزاداری سرور 
و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع( در کربا از نخستین 

روز محرم امســال تاکنون از مرز 
میرجاوه وارد اســتان شدند و در 
زائر سرای امام رضا)ع( زاهدان اسکان 
توجه  با  گفت:  یافتند.میرشکاری 
زائران  استقبال بســیار خوب  به 
پاکستانی تمام پیش بینی های لازم 
در زمینه اسکان، توزیع بسته های 
بهداشتی  خدمات  ارائه  فرهنگی، 
درمانی و غیره به آنان در نظرگرفته 

شده است.
وی تصریح کرد: به منظور ارائه 
خدمات مطلوب به زائران اربعین از 
سیستان و بلوچستان و پاکستان 

تا مرز شلمچه پنج استراحتگاه در 
استان کرمان و 2 استراحتگاه در 

استان یزد پیش بینی شده است.
میرشکاری با اشاره به اختصاص 
زمین 6 هکتاری در میرجاوه برای 
راه اندازی زائر سرا ویژه اسکان زوار 
براساس  یادآورشد:  نیز  پاکستانی 
توافقات صورت گرفته با آســتان 
قدس رضوی مقرر شده این نهاد در 
گام نخست 40 میلیارد ریال اعتبار 

به این زائر سرا اختصاص دهد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

زاهدان نیز در این نشســت گفت: 
2 پایــگاه بهداشــتی درمانی این 
دانشــگاه با استقرار در میل 72 و 
زائرســرای زاهدان همزمان با این 
ایام به زائران پاکســتانی خدمات 

ارائه می دهند.
ســیدمهدی طباطبایی ادامه 
داد: پزشــکان و کارشناسان علوم 
پزشــکی تاکنون عــاوه بر انجام 
تمام  برای  بهداشتی  مراقبت های 
زائران، 967 کودک زیر 15 سال 
این کشور را تحت واکسیناسیون 

خوراکی فلج اطفال قرار دادند.

جانشین فرمانده سپاه استان بوشهر: 

سپاه۱۱۲۱ واحد مسکونی
 برای روستائیان محروم بوشهر می سازد

برای شرکت در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی)ع(

16هزار زائر پاکستانی وارد سیستان و بلوچستان شدند

تبریز - خبرنگار کیهان: 
استاندار آذربایجان شرقی 
فضای  واگذاری  مجوز  اخذ  از 
زندان تبریز، از ســوی رئیس 

قوه قضائیه خبر داد.
در  - جبارزاده«  »اســماعیل 
نشست شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی آذربایجان شرقی 
گفــت: این مجوز صادر شــده و 
شهرداری تبریز، به جای آن زندان 

جدیدی می سازد.
اســتاندار افزود: زندان کنونی 
تبریز می بایســت انتقــال یابد و 

زنــدان جدید نیــز در 19 هکتار 
ساخته می شود.

وی گفــت: یکــی از اقدامات 
با ارزش دولــت، اصاح خطاهای 

گذشته است.
حجت الاسام »حکمت علی - 
مظفری« رئیس دادگستری استان 
نیز با بیــان این که زندان کنونی 
تبریز بدلیل فرسوده بودن نیاز به 
تعمیرات دارد، اظهار داشــت آغاز 
ساخت زندان جدید شهر از سال 
96 منوط به انجام مقدمات تا آخر 

سال برای ساخت آن است.

قوه قضائیه مجوز واگذاری 
زندان تبریز را صادر کرد

معاون عمران و توســعه امور شــهری و روستایی وزارت کشور 
با اشاره به توزیع نامناســب جمعیت و پدیده حاشیه نشینی، گفت: 
یک ســوم جمعیت کشور در هشت شهر و کمتر از 20 درصد در سایر 

شهرها ساکن هستند.
هوشــنگ خندان  دل در همایش معاونان امور عمرانی اســتانداری های 
کشــور در کرمان افزود: شــرایط اقتصادی به گونه ای  است که برخی افراد از 
شهرهای کوچک به سمت شهرهای بزرگ مهاجرت می کنند و در این شهرها 

حاشیه نشین می شوند.
وی عنوان کرد: مسائل و مشکات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی که بخش 
عمده آن مربوط به شــرایط اقتصادی اســت در حاشیه شهرها وجود دارد که 

شرایط غیرقابل تحملی را ایجاد می کندکه باید رفع شود.
خندان دل، توزیع نامناسب ثروت و تمرکز امکانات  شغلی در یک شهر 
را از دلایل بروز حاشیه نشــینی دانست و ادامه داد: بخشی از حاشیه نشینی 

نیز به جذابیت های محیطی، مبلمان و خدمات شهری برمی   گردد.

۸ شهر یک سوم جمعیت کشور را
 در خود جای داده است

فرماندار ویژه خرمشهر گفت: 
امسال از 15 آبان ریل باس در مرز 
شلمچه مستقر می شود و 5 قطار 
از عمق  زائران  انتقال  وظیفه  نیز 
کشــور تا مرز شلمچه و بلعکس 

را دارد.
داشــت:  اظهار  ولــی الله حیاتی 
شــلمچه در میان مرزهــای زمینی 
کشور امکان استفاده از خدمات ریلی، 
ناوگان حمل و نقل عمومی و حمل و 
نقل دریایی برای تردد زائران را دارد.

وی با اشــاره به تعداد موکب های 
مستقر در مرز شلمچه گفت: در سال 
گذشــته 125 موکب در مرز مستقر 
بود اما امسال به 250 موکب افزایش 
یافت که آمادگی اسکان 150 هزار نفر 
و توزیع 100 هزار پرس غذای گرم در 

مرز شلمچه ایران را دارد.
وی افزود: در مرز شــلمچه عراق 
استان های آذربایجان غربی و  ارومیه 
مستقر شده اند و روزانه 60 هزار پرس 
غذای گرم بین زائران توزیع می کنند.

فرماندار خرمشــهر گفت: تمامی 
زیرســاخت های لازم اعم از سرویس 
بهداشــتی تهیه شده که امسال 500 

چشمه بهداشتی احداث شده است.
وی با بیــان اینکه در خاک 
عراق نیز به کمــک منطقه آزاد 
اروند در زمینه زیرساخت ها 25 
گیت در عراق انجام شد،  افتتاح 
پایانه مــرزی 8 هزار و 500 متر 
مربع خرمشهر را یکی از اقدامات 
مناسب برای زائران عنوان کرد و 
گفت: در پایانه جدید مرز شلمچه 
32 گیت برای خروج زائران ایجاد 
شــده که ظرفیت نقــل و انتقال 
100 هزار نفر زائر را دارد.فرماندار 
خرمشــهر  افزود: برای برگشت 
زائران به خوزســتان برنامه ریزی 
کردیم تا استان هایی که بیشترین 
زائر را دارند وســایل حمل و نقل 
خود را موقع بازگشــت زائران در 
مرز مســتقر شوند تا امر حمل و 

نقل زائران به راحتی انجام شود .

فرماندار خرمشهر اعلام کرد

استقرار ریل باس از 15 آبان
 در مرز شلمچه

سفید  چای  کیلوگرم  یکصد 
برای نخســتین بار در لاهیجان 
تولید شــد که با تولید این نوع 
ردیف کشورهای  در  ایران  چای، 
تولید کننده این محصول همچون 
سریلانکا، چین و هند قرار گرفت.
رئیس سازمان چای کشور با بیان 
این مطلب افزود: چای خشک سفید از 
غنچه های در حال باز شدن بوته چای 
بدست می آید که تاکنون در کشور ما 
چندان شناخته شده نبود.محمدولی 

روزبهان بیان کرد: از هر هشت کیلوگرم 
برگ ســبز چای، یک کیلوگرم چای 
خشک ســفید تولید می شود که به 
دلیل سختی کار، فقط می توان روزی 
200 تا 300 گرم غنچه چای برداشت 
کرد.سه نوع چای سبز، سیاه و سفید 
از محصولات شــناخته شده چای در 
جهان اســت که از یک نوع بوته چای 
بدست می  آید؛ پیشتر در ایران، 2 نوع 
چای سیاه )معمولی( و چای سبز تولید 
می شــد.از جمله فواید چای ســفید، 

کاهش قند خون و مشــکات قلبی و 
سکته، افزایش دهنده انرژی و کاهش 
دهنده استرس، از بین برنده سرطان 
معده، ســرطان روده بزرگ و سرطان 
پژوهش های  است.براساس  پروستات 
جدید، کافئین موجود در چای سفید، 
کمتــر از انــواع دیگر چای اســت و 
می تواند تعادل مایعات بدن را برقرار 
کند.فصل برداشت برگ سبز چای از 
اردیبهشت ماه آغاز و سی ام مهرماه به 

پایان می رسد.

ایران در ردیف کشورهای 
تولیدکننده چای سفید قرار گرفت

متولی آستان قدس رضوی از 
افتتاح فاز یک زائرشهر رضوی تا 
پایان سال و آغاز عملیات فاز دوم 

این مجتمع خبر داد.
لمســلمین  ا م و سا لا حجت ا
ســیدابراهیم رئیســی اظهار داشت: 
زائرشهر رضوی اقامتگاهی برای اسکان 
ثامن الحجج  زائران کم درآمد حضرت 
علی بن موسی الرضا)ع( است.وی افزود: 
امروز جمعیــت زیــادی از زائران با 
درآمدهای متوسط به پایین توان مالی 
اسکان در هتل ها و میهمان پذیرها را 
ندارند، و این افراد عموماً در کمپ های 

مشهد اســکان می یابند که این نوع 
اســکان در شأن مشــهدالرضا)ع( و 
امام علی بن موسی الرضا)ع(  میهمانان 
نیســت.متولی آستان قدس رضوی با 
تأکید بر اینکه این زائرشــهر به هیچ 
عنــوان رقیب بخــش خصوصی در 
اسکان زائران نخواهد بود.، خاطرنشان 
کرد: جمعیتی که در زائرشهر رضوی 
اسکان خواهند یافت، کسانی هستند 
که در کمپ ها اسکان داده می شوند.

این زائرشــهر شامل دو بخش اقامتی 
و خدماتی شــامل زمین های ورزش، 

فضاهای سبز، پارکینگ و... است.

در فــاز یک 31 بلــوک احداث 
خواهد شد که 28 بلوک آن به صورت 
ســوئیت و 3 بلوک دیگــر به صورت 
سالنی ویژه هیئت ها خواهد بود و در 
هر بلوک اقامتی 25 سوئیت 40 متری 
احداث خواهد شد که دارای یک تراس، 
سرویس بهداشتی، حمام و آشپزخانه 
کوچک است.بلوک های ویژه هیئت ها 
نیز دو طبقه بــوده و در ورودی های 
سالن دارای سرویس های بهداشتی و 
حمام عمومی است و در محوطه جلوی 
این بلوک ها نیــز فضاهایی به عنوان 

آشپزخانه درنظر گرفته شده است.

آستان قدس رضوی در مشهد زائرشهر می سازد

2 هزار و 334 واحد مسکن 
حضور  با  مراسمی  در  مهر 
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی، 
در استان یزد مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
در ایــن مراســم، مجتمــع 
آپارتمانــی 31 واحــدی نارنج به 
صورت نمادین با حضور قائم مقام 
وزارت راه و شهرسازی به بهره برداری 
رســید.مدیرکل راه و شهرسازی 
استان یزد در آیین بهره برداری از 
این واحدها با اشاره به بهره برداری   
و تحویــل 17هــزار و 104واحد 
مسکن مهر به متقاضیان در پنج 
مرحله قبل افزود: در اســتان یزد 
مسکن مهر بدون متقاضی وجود 
ندارد که این موضــوع مبین آن 
اســت که هنوز در زمینه ساخت 
مسکن تقاضا در استان یزد وجود 
دارد.محمدرضــا نقصان محمدی 
اضافــه کرد: هم اکنــون 2هزار و 
303 واحد مســکن مهر تکمیل 

نشده در استان یزد وجود دارد که 
حدود 97 درصد پیشرفت داشته 
و تاش می شود تا این واحدها نیز 

بزودی تکمیل شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان 
یزد گفت: مکان یابی مسکن مهر 
در این استان خوب بوده و بیشتر 
این واحدها دارای خدمات شده و 
16 مســجد و 11 مدرسه نیز در 
محدوده واحدهای مســکن مهر 
ساخته و 500 میلیارد تومان وام 

مسکن نیز اختصاص یافته است.
واحدهای مســکن مهر آماده 
بهره بــرداری در شــهرهای یزد، 
اردکان، بافق، مهریز و میبد ساخته 
شده است.مجتمع 31 واحدی 
نارنج یزد به صورت واحدهای 
دو و ســه طبقــه و با نمایی 
کاهگلی و متناســب با بافت 
تاریخی یزد در بلوار بسیج شهر 
یــزد و در میان بافت تاریخی 

ساخته شده است.

بهره برداری از۲ هزار و  334 واحد 
مسکن مهر در استان یزد

گفت:  پارســیان  فرماندار 
منطقه ویــژه پارس جنوبی در 
فاصلــه 40 کیلومتــری غرب 
پارســیان قــرار دارد که تنها 
از  ناشــی  عظیم  آلاینده های 
شهرستان  این  مردم  سهم  آن 
ریال  تاکنون یک  و  می شــود 
ارزش افزوده از محل درآمدهای 
فوق نصیب پارسیان نشده است.

در  همجــوار  روســتاهای 
اســتان بوشهر به سرعت در حال 
توسعه هســتند اما دهیاری ها و 
شهرداری های پارسیان حتی هزینه 

نگهداری خود را هم ندارد.
وی افزود: از آنجایی که بخش 
کوشــکنار از لحاظ جغرافیایی با 
شهرســتان عسلویه هم مرز است 
و روســتاهای بخــش چاه مبارک 
عســلویه بــا روســتاهای بخش 
کوشکنار پارسیان کمتر از پانصد 
متر فاصله دارند، مردم عدم عدالت 
توسعه را با چشم خود در مقایسه با 

روستاهای همسایه می بینند.
رادمهر تصریح کرد: شهرستان 
پارسیان مهمانان ناخوانده منطقه 
ویــژه پارس جنوبــی را در خود 
جــای داده اســت و از تمامــی 
امکانات این شهرســتان از جمله 
بهداشت، آموزش، ورزش و تمامی 
ظرفیت های پارسیان نیز بهره کافی 

و استفاده لازم می برند.
وی اظهــار کــرد: فرزنــدان 
این  کارکنــان منطقه ویــژه در 
آموزشی  سرانه  فضای  شهرستان 
پارســیان را در تنگنا قرار داده اند 
و مدارس این شهرستان در برخی 

نقاط دو شیفته شده است.
فرماندار شهرســتان پارسیان 
یادآور شد: همان ضریب آلایندگی 
کــه مــردم عســلویه را در نیز 
برمی گیرد به مردم پارســیان هم 
آســیب می رساند و اگر مردم این 
شهرستان بوی سمی گاز را بیشتر 
از عسلویه استشمام نکنند کمتر 

از آن نیست.
رادمهر بیان داشت: با توجه به 
بادهای غربی شرقی، گاها لایه های 
دودی از ابر بر سر این شهرستان 
ســایه می افکند و ایــن در حالی 
اســت که 18 سال از بهره برداری 
این میــدان گازی می گــذرد اما 
دریغ از یک ریــال ارزش افزوده 
از ایــن پروژه ملی کــه به مردم 
پارسیان تعلق گیرد.وی اظهار کرد: 
حتی یک ریال از محل ماده 123 
قانون برنامه پنجم توسعه که حق 
قانونی مردم این شهرستان است 
تاکنون پرداخت شده است.فرماندار 
پارسیان خاطرنشان ساخت: انتظار 
مــردم نجیب این شهرســتان از 
مســئولان نفت و گاز کشور این 
اســت که حقوق آنها نســبت به 
همسایگی این پروژه ملی پرداخت 
شود که دهیاری ها و شهرداری ها 
بتوانند گامی در مســیر توســعه 

بردارند.

فرماندار:

سهم پارسیان از پارس جنوبی فقط آلودگی است

خط دوم راه آهن اهواز - بندر 
امام خمینی)ره( توسط وزیر راه و 

شهرسازی افتتاح شد.
این پروژه با اعتبار بیش از یکصد 

میلیارد تومان افتتاح شد.
طول این خط آهن 110 کیلومتر 
اســت که تاکنون 81 کیلومتر از این 
مسیر که کار آن از سال 93 آغاز شد 

به بهره برداری رسیده است.
همچنین ایستگاه راه آهن ماهشهر 
با اعتباری بیش از 16 میلیارد تومان 
با حضــور وزیر راه و شهرســازی به 

بهره برداری رســید اکنون روزانه دو 
رام قطار مســافری محلی از ایستگاه 
ماهشهر به سمت اهواز و نیز در هفته 
یک رام قطار از ماهشــهر به مشهد از 
مبدا ماهشهر به اهواز و سپس به مشهد 

اعزام می شود.
همچنیــن با حضور وزیــر راه و 
شهرسازی آیین آغاز پروژه خارج سازی 
39 فروند مغروقه در آب راه بین المللی 
اروند در بندر خرمشهر با اعتباری بالغ 

بر 625 میلیارد ریال آغاز شد.
از شــهریور ماه سال جاری، زمان 

افتتاح خط دوم راه آهن اهواز - بندر امام خمینی)ره(
استقرار پیمانکار عملیات خارج سازی 
مغروقه های اروند رود تاکنون 11 فروند 
مغروقه از این رودخانه خارج ســازی 
شده و عملیات خارج سازی 28 فروند 
مغروقه دیگر نیز در دست اقدام است.

تاکنــون 175 فرونــد مغروقه از 
آبهــای اروند و کارون خارج ســازی 
شــده که شامل 50 فروند از اروندرود 
و 125 فرونــد از رودخانه کارون بوده 
و 71 فرونــد مغروقه دیگر در این دو 

رودخانه باقی مانده است.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
بــرای لایروبی ارونــد رود به موافقت 
مقامــات امنیتی ایــران و عراق نیاز 
است گفت: عملیات لایروبی این رود 
پس از اتمام خارج ســازی مغروقه ها 
اجرا می شــود. عباس آخوندی حجم 
لایروبی اروند را 12 میلیون متر مکعب 
برآورد کرد و افزود: عمق مطلوب حجم 
لایروبــی این آبراه باید به 30 میلیون 
متر مکعب افزایش یابد که پرهزینه و 

گران است.

مدیر روابــط عمومی آموزش 
تأیید  با  فارس  پرورش اســتان  و 
خبر تنبیه بدنــی یک دانش آموز 
در یکی از هنرســتان های شیراز 
گفت: پرونده معلم خاطی به کمیته 

تخلفات ارجاع داده شده است.
حمیدرضــا شــعبانی گفــت: 
دیر آمــدن یکــی از دانش آموزان 

هنرستانی در شــیراز سبب خشم 
معلم شد و ضربه ای به قفسه سینه 
دانش آمــوز وارد می کند که ضربه 
معلم ســبب تنگی نفس دانش آموز 
شــده به گونه ای که این دانش آموز 
را راهی بیمارســتان کرد.وی اظهار 
داشــت: دانش آمــوز مذکــور پس 
از انجــام مراحل درمانــی و تأیید 

سامت از بیمارستان مرخص شده 
و آموزش و پرورش اســتان فارس 
پیگیر این مســئله است.وی با بیان 
نیز  دانش آموز  ایــن  اینکه خانواده 
این مســئله هستند، گفت:  پیگیر 
معلم خاطی به کمیته تخلفات اداره 
آموزش و پرورش معرفی شده و این 

مسئله بررسی می شود.

تنبیه بدنی، دانش آموز شیرازی را راهی بیمارستان کرد

اهواز- خبرنگار کیهان:
با حضور  نماینده دادستانی 
زمین هــای به ثمر نشســته 
سبزی کاران اهوازی در حاشیه 
رودخانه کارون به وسیله لودرها 

زیر و رو شد.
یکی از کشــاورزان در محل به 
خبرنگار کیهان گفت: از ســال 85 
قرار بر این بوده نماینده ســازمان 
آب و بــرق بیاید و با کشــاورزان 
توافقی صورت بگیرد. حتی قرار شد 
به دادگاه برویــم تا تعیین تکلیف 
شود که ما کشــاورزها حقی داریم 

یا نداریم.
وی افــزود: به ناگاه لودرها وارد 
زمین های ما شدند و همه چیز را زیر 
و رو کردند اما این در حالی است که 
قرار بود وقتی پرونده را کامل کردند 

ما را به دادگاه معرفی کنند. 
دانشــی افزود: محرم امسال با 
سازمان  مدیرعامل  آقای شمسایی 
آب و برق خوزســتان مشکلمان را 
مطرح کردیم و وی وعده داد: تکلیف 

لودرها اراضی سبزی کاران اهوازی را شخم زدند
ما را روشن کند تا اگر حق و حقوقی 
داریم پرداخت کنند و یک جلسه هم 

با کشاورزها گذاشتند..
پیگیــری خبرنگار کیهان برای 
کسب توضیح مسئولان امر و علت 
این حرکت که موجبات نارضایتی 
کشاورزان را در پی داشته به نتیجه 

نرسید.
کشاورزان اظهار داشتند: معاون 
حقوقــی ســازمان آب و بــرق در 
جلسه ای که با کشــاورزان برگزار 
کرد اعام داشت که باید تمام حق 

و حقوق کشاورزان پرداخت شود.
یکی از کشــاورزان در پاسخ به 
این پرسش که می گویند اراضی شما 
در حاشیه رودخانه و معرض سیل 

قرار دارد، گفت: 70 سال آبا و اجداد 
ما بر روی این زمین ها کشــاورزی 
می کردند و اوایل انقاب نیز جهاد 
کشاورزی با مجوز استانداری اطراف 
زمین های ما سد ســیل بند زد؛ از 
طرف دیگر چندین ســال است که 
آب رودخانــه کفاف حیات خودش 
را نمی دهد چه برسد به اینکه سیل 

جاری شود.
وی افــزود: کشــاورزانی که بر 
روی این اراضی کار می کنند بیمه 
کشاورزی هســتند و پروانه کشت 
داریم اگر کار ما غیرقانونی بود بیمه 
حاضر نمی شد ما را بیمه کند و جهاد 

کشاورزی به ما مجوز کشت دهد.
این شــهروند اهــوازی تصریح 

کــرد: هیچ یک از کشــاورزانی که 
زمین هایشــان در حاشیه رودخانه 
کارون حد فاصــل پل پنجم و پل 
فولاد است ادعایی بر ماندن ندارند 
و می دانند که چند ســالی اســت 
این اراضــی در یک طرح ملی قرار 
گرفته است اما آیا نباید ابتدا حق و 
حقوق ما را بپردازند سپس ما را از 

اراضی مان بیرون کنند؟
وی افزود: ده سال پیش دادگاه 
حکم داده که با کشاورزان به توافق 
برســید ولی هیچ اقدامی نکرده اند 
حالا می خواهند ما را به زور مجبور 
به گذشت از حقوقمان کنند و آنها 
حتی به محصول به بار نشسته هم 

رحم نکردند.


